
 
UCHWAŁA NR 88.2013 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 19 listopada 2013 r. 
 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2013r. 
 
 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t., zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XXV.162.12 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 19.12.2012 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2013 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 84.598,00 
zł, w tym zwiększa się dochody  bieżące o kwotę 84.598,00 zł , zgodnie    
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 84.598,00 
zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 84.598,00 zł, zgodnie  z załącznikiem 
nr 2  do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
 
   ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
851 Ochrona zdrowia 10 836 903,00 84 598,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 459 000,00 84 598,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

2 459 000,00 84 598,00

Organ 2 459 000,00 84 598,00

71 482 571,00 84 598,00Razem: 71 567 169,00

85156 2 543 598,00

2 543 598,00

2 543 598,00

Załącznik Nr 1  do uchwały Nr 88.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 19.11.2013 r.

Rozdział Po zmianie
10 921 501,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
851 Ochrona zdrowia 2 726 900,00 84 598,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 459 000,00 84 598,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 459 000,00 84 598,00

Powiatowy Urząd Pracy 2 438 667,00 84 598,00

70 535 459,00 84 598,00Razem: 70 620 057,00

85156 2 543 598,00

2 543 598,00

2 523 265,00

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 88.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 19.11.2013 r.

Rozdział Po zmianie
2 811 498,00


